平成２８年６月１０日

保護者 様

日光市立東中学校ＰＴＡ会長  鈴木 宏治

日光市立東中学校校長     田代  淳

平成２８年度 授業参観・講話及び学年懇談会のご案内

向暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおりに開催いたしますので、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますよう

ご案内いたします。

記

１ 期日   平成２８年７月６日(水曜日)

２ 場所   日光市立東中学校

３ 日程

  ①授業参観 講話  １４：０５～１４：５５

  ②学年懇談会   １５：１５～１６：０５

      １学年会場  会議室 (中棟 ２階)

      ２学年会場  多目的スペース

      ３学年会場  体育館

追悼

４ その他

  ①駐車場は校庭となります。係の指示に従って駐車してください。

  ②各自スリッパをご持参ください。

  ③校舎への入り口は生徒昇降口をご利用ください。

キ  リ  ト  リ

会場を準備する上で出欠の確認をいたします。
＊６月１５日（水）までに学級担任へ提出をお願いいたします。

 ○で囲んでください。
      ・授業参観・講話 （ 出席 欠席 ）します。

・学年懇談会   （ 出席 欠席 ）します。

                          年  組  番  生 徒氏名

                                         保護者氏名                           印

学年・学級 内容・授業者等 場所

１年１組 授業参観 理  科  沼尾教諭 第 2理科室(中棟 3階)

１年２組 授業参観 保健体育  福田教諭 自教室

２学年 食育に関する講話 多目的スペース

３学年 性に関する講話 体育館